

FECHA	FACTURA
23 de Junio del 2022 17:04:35	IBABK244065
FOLIO FISCAL	
0C55ABFD-8DC9-444D-9D6E-2CA63E8ED115	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100011 120	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.70	\$39.70	
			Base: 39.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105531 765	50202300- Bebidas no alcohólicas	2	ISOTONICOS	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.41	\$44.83	\$13.79
			Base: 31.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$4.97		
000750105531 766	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	ISOTONICOS	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.41	\$22.41	\$6.90
			Base: 15.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$2.48		
000750105531 766	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	ISOTONICOS	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.41	\$22.41	
			Base: 22.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$3.59		
000750105533 998	50202306- Refrescos	4	SMUNDE 600	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.21	\$44.83	\$3.45
			Base: 41.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$6.62		
000750107383 050	50202310- Agua mineral	4	PENAF MIN	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.48	\$37.93	
			Base: 37.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$6.07		
000060538898 411	52151504- Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	GV VASO	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.09	\$15.09	
			Base: 15.09,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$2.41		
000750100220 243	50131800- Queso	1	ALP MANCH	H87-Pieza	PIEZAS	\$58.00	\$58.00	
			Base: 58.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000075810400 776	50202301- Agua	1	BON 18PK 500	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$50.00	
			Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105534 942	50202306- Refrescos	1	COCA PACK	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.40	\$44.40	
			Base: 44.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$7.10		
000750103940 083	50202300- Bebidas no alcohólicas	2	BOING MANZ	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.10	\$28.20	
			Base: 28.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750103940 082	50202300- Bebidas no alcohólicas	2	BOING UVA	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.10	\$28.20	
			Base: 28.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000060538878 113	52151503- Cubiertos desechables para uso doméstico	1	GV CUCHARAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.76	\$7.76	
			Base: 7.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$1.24		

MG: TICKET No: 753585741323751133373

TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 10/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$443.76
DESCUENTO	(\$24.14)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$34.48
TOTAL	\$454.10

CADENA ORIGINAL
1.1 0C55ABFD-8DC9-444D-9D6E-2CA63E8ED115 2022-06-23T17:05:35 SST060807KU0 kQAxzrneAa7sE72hE6UZuT+9dy1s1+utPKCSGZWzClH6OBwYuAR8p0SJ8OldL61gef8siOq0NFmFZC1BIH1hCn6+XAhNZ6b7E8BPEULdxFHmUj9aEcO7ngvSYxTfOebewTSt89o64iRaiQYs9adZNfbnZ/QBb8Go1tfkMLkbNVWZmEZ3N494FWwPdsKYM/Z4j3970jDaX6mWgFiAK6oIqtb66TriKZvB9fYoT+zkwLDZoMlodVfw+7qCEhMdbSodwTzxWHvhjayAy5AOFa4OpCriYM7KJZSO4clFmyQcSAdFzK5wE+dT7vcK4VA1QWJl2ED/GeCAXMJlJFgKvWr3VxA== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
kQAxzrneAa7sE72hE6UZuT+9dy1s1+utPKCSGZWzClH6OBwYuAR8p0SJ8OldL61gef8siOq0NFmFZC1BIH1hCn6+XAhNZ6b7E8BPEULdxFHmUj9aEcO7ngvSYxTfOebewTSt89o64iRaiQYs9adZNfbnZ/QBb8Go1tfkMLkbNVWZmEZ3N494FWwPdsKYM/Z4j3970jDaX6mWgFiAK6oIqtb66TriKZvB9fYoT+zkwLDZoMlodVfw+7qCEhMdbSodwTzxWHvhjayAy5AOFa4OpCriYM7KJZSO4clFmyQcSAdFzK5wE+dT7vcK4VA1QWJl2ED/GeCAXMJlJFgKvWr3VxA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
VaXXDV80xld2fo6yOKsu4zvS9equJlXzLxLQndsPJwsB/tYzFCxa6WOpXUbfJjvDcTlRbZ75PAgKhGBgFBbfy4fiFo5qbziUjU9fqVBhpwxuvuEQRyyvhlD+IHFYY1rlpUNea8qj1zpqJe+4iaxunizYXoHtEZki2ibl/TK48M7CKu+csDpOC6TydMEQz8avcAkO5esHVrj7kiRo6Q995YcbndGO1IVwJ8PL8nFiBMKAa1upvyPQy0MJiuvTjBadY+bx/pSrFQojvKrcIvTjR9rKYBIOLfXKRZuBFu6jvW1/Nt/5n7W4uyI3fe1D3DFUBlItalrWWWSfziPMpzYiw==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	43800 a 23 de Junio del 2022 17:04:35	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	23 de Junio del 2022 17:05:35	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	01-Efectivo		
	Condiciones de pago:	Inmediato		